PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 19.09.2013 № 631 «О районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 19.09.2013 № 631 «О районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:
1.1. Словосочетание «Ленинск-Кузнецкий муниципальный
район» заменить на «Ленинск-Кузнецкий муниципальный
округ» в соответствующем падеже в названии и по всему тексту постановления.

1.2. Утвердить состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 01.10.2021 № 1069 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 19.09.2013 № 631 «О районной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений» считать утратившим силу.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его подписания.
        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                                Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«15» сентября 2022 г.

№ 929

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 15 сентября 2022 г.
	№ 929

Состав

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
	Мельник

Петр Филиппович
	первый заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, председатель комиссии

	Славинская

Елена Анатольевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по экономике, заместитель председателя комиссии

	Рассказова

Мария Сергеевна
	заведующий отделом потребительского рынка и предпринимательства управления экономического развития территории администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, секретарь комиссии

	Мариненко
Евгения Сергеевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по социальным вопросам

	Денисов

Олег Геннадьевич
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству

	Коробкова

Екатерина Александровна
	начальник юридического отдела администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Зрелов

Максим Сергеевич
	директор ООО «Коммунальщик»
(по согласованию)

	Донских

Алексей Николаевич
	председатель сельскохозяйственной артели (колхоз) «Заря» (по согласованию)

	Дударь

Наталья Анатольевна
	председатель Совета трудового коллектива ООО «Авангард» (по согласованию)

	Долгих

Лариса Николаевна
	директор ООО «Эгида» (по согласованию)

	Кочерга

Владимир Васильевич
	генеральный директор ООО                                            «Племенной завод Ленинск-Кузнецкий»
(по согласованию)

	Иванова

Светлана Владимировна
	председатель территориальной организации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа профессиональных работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)

	Раушкина

Олеся Петровна
	председатель профсоюзной организации сельскохозяйственной артели (колхоз) «Заря» (по согласованию)

	Толмачева

Татьяна Ивановна
	председатель Ленинск-Кузнецкого  отраслевого районного совета председателей профкомов учреждений культуры
(по согласованию)